

JKL Holding Nørresundby ApS

Søparken 19
9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 47 49 93

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2021

Birte Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKL Holding Nørresundby ApS
Søparken 19
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 32 47 49 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Brønderslev

Direktion

Jens Jonstrup Glanz
Karen-Lise Glanz

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.372.736, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.028.614.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-43.618	-42.419
Bruttoresultat		-43.618	-42.419
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-43.618	-42.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.284.257	1.818.936
Finansielle indtægter		158.598	315.374
Finansielle omkostninger		-1.280	-534
Resultat før skat		2.397.957	2.091.357
Skat af årets resultat		-25.221	-8.184
Årets resultat		<u>2.372.736</u>	<u>2.083.173</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	210.000	13.012
Ekstraordinært udbytte	1.000.000	948.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	633.247	-338.055
Overført resultat	529.489	1.460.216
	<u>2.372.736</u>	<u>2.083.173</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	5.055.080	3.470.824
Finansielle anlægsaktiver		5.055.080	3.470.824
Anlægsaktiver i alt		5.055.080	3.470.824
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		2.161	77.161
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	12.499
Selskabsskat		0	5.801
Tilgodehavender		52.161	145.461
Værdipapirer		5.280.518	3.854.864
Værdipapirer		5.280.518	3.854.864
Likvide beholdninger		166.043	198.540
Omsætningsaktiver i alt		5.498.722	4.198.865
Aktiver i alt		10.553.802	7.669.689

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		633.247	0
Overført resultat		8.059.367	7.529.877
Foreslået udbytte for regnskabsåret		210.000	13.012
Egenkapital	4	<u>9.028.614</u>	<u>7.668.889</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.500.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		800	800
Selskabsskat		5.044	0
Anden gæld		19.344	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.525.188</u>	<u>800</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.525.188</u>	<u>800</u>
Passiver i alt		<u>10.553.802</u>	<u>7.669.689</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabet beskæftiger 2 ulønnede direktører		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.421.833</u>	<u>4.421.833</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.421.833</u>	<u>4.421.833</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	-951.010	338.055
Årets resultat	2.284.257	1.818.936
Udbytte modtaget	<u>-700.000</u>	<u>-3.108.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>633.247</u>	<u>-951.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.055.080</u>	<u>3.470.824</u>
	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>12.499</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	12.499	46.312
Lån tilbagebetalt i året	12.499	46.312
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdis me- tode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	0	7.529.878	13.012	0	7.668.890
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-13.012	0	-13.012
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	633.247	529.489	210.000	1.000.000	2.372.736
Egenkapital 31. december 2020	126.000	633.247	8.059.367	210.000	0	9.028.614

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7 Oplysning om dagsværdi

Investeringsforeningsbeviser

Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen 4.399

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 4.180.299

Noterede aktier

Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen 53.204

Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo 300.219

2020

kr.

Noter

Oplysning om dagsværdi (fortsat)

2020

kr.